
                        PORTARIA Nº 0018/2015/CCAD/CADSS/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no 
Decreto nº 3006 de 05 de    maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                   P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vínculo Nome Nota 

111402 2 Adriana Araujo Silva 
Feitosa 

9,8 

93312 1 Alessandra Felix Mendonça 9,9 

124916 1 Elvia Lucia Kuhn Sarmento 9,8 

110681 1 Fabiana Auxiliadora 
Joaquim Regis 

9,9 

43230 1 Hildo Benedito Teixeira da 
Silva 

10 

108648 1 Marco Cesar Neves 9,9 

42657 2 Maria Aparecida de 
Amorim Fernandes 

9 

120643 1 Maykel Ponconi 9,8 

81676 2 Samuel de Oliveira Neto 9,9 

            P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vínculo Nome Nota 

113112 1 Alessandra Auxiliadora Laura 
Metelo de Siqueira 

9,9 

96559 1 Ana Maria Norberto da Silva 9,9 

54288 2 Cleonice Tania de Arruda 9,05 

111331 1 Edson Luis de Almeida 9,60 

64399 2 Fabricia Oliveira de Marchi 10 

111878 1 Leila Goncalina Gomes de 
Campos 

9,9 

87838 2 Leonardo Tadeu de Almeida 
Oliveira 

9,9 

113061 1 Marcelo Franck da Silva 9,96 

81945 1 Renato da Silva Mota 9,9 

                       Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                      Cuiabá-MT, 03 de Fevereiro de 2015 
 
 

 

Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
 

Marco Aurélio Bertulio Das Neves 

Secretário de Estado de Saúde 

ORIGINAL ASSINADO 

 


